
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HƯNG YÊN 

 

Số:            /QĐ-CTUBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hưng Yên, ngày        tháng  01 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Danh hiệu Đơn vị học tập năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT ngày 06/8/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập;  

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 03/11/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hưng Yên về tổ chức đánh giá, xếp loại đơn vị học tập đối với các cơ 

quan đơn vị trên địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 

146/TTr-SGDĐT ngày 19/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh hiệu Đơn vị học tập năm 2023 đối với 9 cơ quan, 

đơn vị cấp tỉnh như sau: 
 

 

TT Cơ quan, đơn vị Đạt danh hiệu Xếp loại 

1 Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Đơn vị học tập năm 2023 Tốt 

2 Văn phòng UBND tỉnh Đơn vị học tập năm 2023 Tốt 

3 Sở Giáo dục và Đào tạo Đơn vị học tập năm 2023 Tốt 

4 Sở Tài chính Đơn vị học tập năm 2023 Tốt 

5 Sở Khoa học và Công nghệ Đơn vị học tập năm 2023 Tốt 

6 Sở Xây dựng Đơn vị học tập năm 2023 Tốt 

7 Sở Giao thông vận tải Đơn vị học tập năm 2023 Tốt 

8 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Đơn vị học tập năm 2023 Tốt 

9 
Đài Phát thanh và Truyền hình 

Hưng Yên 
Đơn vị học tập năm 2023 Tốt 

 

Điều 2. Sở Giáo dục và Đào tạo, các sở, ban, ngành, đoàn thể liên quan 

chịu trách nhiệm về kết quả kiểm tra, thẩm định và có trách nhiệm duy trì, phát 

huy kết quả đã đạt được đối với danh hiệu Đơn vị học tập năm 2023. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục 

và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị tại Điều 1 và các cơ quan đơn, vị liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

- Đài PTTH Hưng Yên; 

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- P.HCQT; 

- Lưu: VT, KGVXPh. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

Nguyễn Duy Hưng 

 

 


		2024-01-31T14:26:54+0700


		2024-01-31T16:33:55+0700


		2024-01-31T16:41:24+0700
	Nguyễn Duy Hưng


		2024-02-01T07:45:07+0700


		2024-02-01T07:45:07+0700


		2024-02-01T07:45:07+0700




